旋光仪
●   P8000
●   P8000-PT
●   P8000-DT
●   PS8000
●   P3000
●   P1000
●   配件

配件：
钠灯
玻璃盖板
10
旋光仪配件
玻璃旋光管
PRG-100ETT& PRG-200ETT
玻璃和金属旋光管
温控玻璃/金属旋光管带有漏斗和温度传感器。
PRG-100ETT& PRG-200ETT经久耐用，具有多种功能。
玻璃内层具有耐酸性能，这点在制药行业中非常重要。
外部金属壳非常牢固，整个管子的温度均一，PT-100温
度传感器直接位于样品中，按客户需求其表面可涂有
聚四氟乙烯。管两端都可以打开清洗。
Article No                  Length in mm      Volume in ml (approx.)
PRG-100-ETT                  100                                      6.00
PRG-200-ETT                  200                                     12.00
温度传感器也可以有防酸的聚四氟乙烯涂层。
微型玻璃旋光管，不带温控
Article No                  Length in mm      Volume in ml (approx.)
PRG-50-M                         50                                      0.55
PRG-100-M                      100                                     1.10
带气泡的玻璃旋光管,适合单一测量，不带温控
Article No                  Length in mm      Volume in ml (approx.)
PRG-100                  100                                      8.00
PRG-200                  200                                     15.00
带漏斗的玻璃旋光管，不带温控
Article No                  Length in mm      Volume in ml (approx.)
PRG-50-E                    50                                        3.00
PRG-100-E                  100                                      6.00
PRG-200-E                  200                                      12.00
11
KruessLab 软件
KruessLab仪器可以连接实验室信息管理系统（LIMS），
可远程控制折射仪，旋光仪和密度计。